
Kalhoty VIST TW JASON
Black Black White

Výrobce: VIST
Kód: K19865
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 6355.37 Kč
Cena s DPH: 7690 Kč

Detailní popis

    Vynikající kvalita materiálů, maximální ochrana za všech povětrnostních podmínek a pečlivě
zkoumané detaily pro pohodlí a funkcionalita při sportu, jsou klíčové faktory, pro týmové
oblčení Vist. 
 
Specifikace kalhot VIST TW JASON Black Black White model 2013/14
 
Materiál: Toray - Fast, 100% PE, Dermizax Membrane
Izolace: Thermore 60 gr.
Vodní sloupec: vyšší než 20.000 mm
Prodyšnost: (metoda A-1) 4000gr/m2/24h
Kondenzační propustnost: (metoda B-1) 10000 gr/m2/24 h
Silueta: Regular
 
- Kompletně podlepené švy
- 2-cestné zipy
- Odepínací šle
- Ochrana proti proseknutí
- 2 vnější kapsy
- Stahovací pás na suchý zip
 
 
TORAY FAST: Je to oxfordská tkanina, která je z denieru 100 co do osnovy a denieru 75 co do
útku ( střídavě dvojnásobný výběr s jednoduchým). Velmi vysoká odolnost vůči roztržení.
Materiál je vybaven odolnými barvivy, která uchovávají původní odstín a hloubku i po 40 nebo
60 hodinách vystavení přímému slunci. Povrch materiálu je ošetřen vodoodpudivou pryskyřicí,
která garantuje úroveň vodoodpudivosti 80 bodů po 50 praní. Materiál je laminovaný hydrofilní



polyuretanovou membránou Dermizax.


